

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa komputerów stacjonarnych typu "stacje robocze i serwer obliczeniowy" oraz laptopów i monitorów w podziale na 9 części**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Instytut Fizyki Polskiej Akademii Nauk

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000326061

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** Aleja Lotników 32/46

1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 02-668

1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) **Numer telefonu:** 221163105

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** dzp@ifpan.edu.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.ifpan.edu.pl

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

naukowo - badawcza

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00040871

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-01-16

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00580238

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-01-18 10:00

Po zmianie:

2024-01-23 10:00

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-01-18 10:05

Po zmianie:

2024-01-23 10:05

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2024-02-16

Po zmianie:  
2024-02-21